इस भाग में भिन्न पृष्ठ संख्या दी जाती है जिससे कि यह अलग संकलन के रूप में रखा जा सके।
Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a separate compilation.

## MINISTRY OF LAW AND JUSTICE

(Legislative Department)

*New Delhi, the 26th December, 2006/Pausa 5, 1928 (Saka)*

The following Act of Parliament received the assent of the President on the 24th December, 2006, and is hereby published for general information:—

### THE ESSENTIAL COMMODITIES (AMENDMENT) ACT, 2006

No. 54 OF 2006

[24th December 2006.]

An Act further to amend the Essential Commodities Act, 1955.